
水道工事に伴 う通行止めのお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、千葉市中央区浜野町 401-1付近において車両通行止めをともなう

上水道取出工事を行います。

作業騒音等でご迷惑をおかけすることと思いますが、工事関係者一同ご迷惑を

最小限にとどめるよう注意しますので、皆様のご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

1. 工事 日程 令和 3年 7月 27日 (火)～令和 3年 7月 31日 (土 )

※上記日程のうち 1日間が通行止めとなります。 (荒天‖頃延)

2. 工事時間 午前 9時～午後 5時まで
※作業時間は、準備 。後片付け等で多少前後することがあります

3. 工事箇所図 裏面地図をご参照下さい
青色のマーカー部分が車両通行止めとなります (歩行者・自転車は可)。

黄色のマーカー部分が車の迂回路です。

※通行止め箇所にお住まいの方の車両の出入 りにつきましては、

その都度対応 させていただきます。

令和 3年 7月 吉日

施工会社 株式会社 ライフラインクリエイター
電話番号  047‐ 751‐3888

担当者  酒井



禁無断複写複製
」TN住宅地図ブルーマップ配信サ‐ビス

copyrュ ght(で )2020 ZENRIN CO.′  LTb.


